
                                                                                                                                   

 
Uchwała Nr 71/32/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Goleniowie    

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu 

Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 9/5/18 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 19 grudnia 

2018 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 16, ust. VII Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru dopisuje się pkt 11 w 

brzmieniu: 

„Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska weryfikuje prawidłowość i kompletność 

dokumentacji geodezyjnej dołączanej do wniosku o wydanie decyzji w zakresie usuwania 

naturalnych przeszkód lotniczych oraz wydaje opinię w tej sprawie ze wskazaniem 

ewentualnych braków koniecznych do uzupełnienia”.  

2. W § 16, ust. XI Wydział Ochrony Środowiska dopisuje się pkt. 50 w brzmieniu: 

„Wydawania decyzji w sprawie usuwania drzew lub krzewów stanowiących 

przeszkodę lotniczą”.   

 
§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 
§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

                                                                              Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Goleniowskiego 

 

                                                                    

                Tomasz Stanisławski 
 

 
 

 

Opracowała: 
Anna Stępień-Buryszek 



 

Uzasadnienie: 

 

Od dnia 1 kwietnia 2019 r. Starosta został obciążony zadaniem z zakresu administracji 

rządowej i stał się właściwy do wydawania decyzji w zakresie usuwania naturalnych 

przeszkód lotniczych na podstawie ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo Lotnicze. W związku 

z powyższym konieczne jest wprowadzenie zmian do Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie tj. dodania nowych obowiązków do kompetencji 

dwóch wydziałów: Wydziału Ochrony Środowiska oraz Wydziału Geodezji, Kartografii i 

Katastru.  


